VOTOS CONTRA

MESA PA CAP. Lca

APROVADO (A) NA SESSÃO  NLQ202a_.  Duidaapoi,  ÀSI SI
"" k. 	•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 572  12023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a
construção do Posto médico da Comunidade do Povoado Macambira em Paulo
Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
-Vereador -

MESTO O SEGUIMENTO PROI.W3
\

EM
fie 2O

Istrg.att,ra
-

.4pRovAno (A) NA SESMO No cOrj
POP,,u2ajwaeejak____.

023

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 573  2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a reforma
da Casa de Farinha da Comunidade do Povoado Bonomão em Paulo Afonso
Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

atwii

ATESTO G :;;ICEE,YE":470 PROT. Obn
EM  _Ni N  de 201

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  (209 e
DEja jokupoR   wnâneffne

. mos com
MESA DA CIA./PA.   , Dáj  ã3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 574 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a reforma
da Escola Municipal do Bonomão localizada no Povoado Bonomão em Paulo
Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias

- Vereador -

ATESTO O REuttaMENTO PROT. N°  ç)S-
EM 04i 	OR  de 201,_

	00000001
	00000002
	00000003